

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	TILKANTORI	Piirustus nro:t:	31108/1
Selostuksen laati:	Olli Haanperä projektipäällikkö	pvm:	8.3.2019
Selostuksen hyväksyi:	Reetta Putkonen Liikenne- ja katusuunnittelupäällikkö	pvm:	8.3.2019
	Kaupunkiympäristölautakunta	pvm:	. .2019

Kohde Tilkantori sijaitsee Pikku-Huopalahdessa Ruskeasuon (16) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee osaa Tilkantorista ja se on esitetty piirustuksessa nro 31108/1. Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan nro 9090 mukainen.

Lähtökohdat

Tilkantori rajautuu Tilkanniityn puistoon ja Haaganpuron patoon. Tilkantorin muutosalue koskee torin länsiosaa, jossa katualueella tehdään muutoksia puiston ja Haaganpuron padon kehittämisen yhteydessä. Muu osa Tilkantorista säilyy nykyisellään.

Tilkantori on asuinalueen keskeinen aukiotila, jota reunustavat puisto- ja asuin-korttelialueet. Haaganpuron alajuoksun siirtämiseen liittyvät toimenpiteet aiheuttavat muutostöitä myös katualueella. Katusuunnitelma liittyy Tilkanniityn puistosuunnitelmaan VIO 5992/1.

Aukion pääasiallisia käyttäjiä ovat alueen asukkaat sekä läpikulkevat pyöräilijät ja jalankulkijat.

Liikenteellinen ratkaisu

Tilkantorin aukio on torialuetta. Aukiolle rakennetaan uusi jalankulku- ja pyörätie-yhteys uudelle Haaganpuron ylittävälle puistosillalle. Helsingin pyöräliikenteen tavoiteverkko -suunnitelmassa reitti on luokiteltu pääreitiksi. Yhdistetyn jalankulku- ja pyörätien leveys on 3,5 m.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Aukio päällystetään betonikiveyksellä. Reunatuet ovat betonikiveä. Haaganpuron ylittävälle uudelle puistosillalle johtava reitti päällystetään asfaltilla. Muut reitit ovat kivituhkaa.

Meren rannassa kivisiä porrarakenteita jatketaan nykyiseen patorakenteeseen saakka (punainen luonnonkivi).

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Istutusalueet nurmetetaan ja reuna-alueille tehdään täydennysistutuksia alueelle sijoitetaan uusia penkkejä (metalli, harmaa).

Valaistus

Tilkantorin rakennettava osa valaistaan uusilla pylväsvalaisimilla.

Tasaus ja kuivatus

Tilkantorin tasaus noudattaa pääpiirteissään nykyistä pintaa. Torin rakennettava osa kuivatetaan pintavaluntana mereen.

Mahdollisessa hulevesitulvatilanteessa hulevedet valuvat pintoja pitkin mereen.

Esteettömyys

Tilkantorin suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoite-tason.

Ylläpitoluokka

Tilkantori kuuluu ylläpitoluokkaan III.